

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 1 : URBANITZACIO DE L'ENTORN BLOC DE NINXOLS

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
1.1	m3	Excavació soterr.+càrr.h<=3m,terreny compact.,m.mec.,càrrega				
		Excavació de terres per a buidada de soterrani, de fins a 3 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió				
A0140000	Manobre			0,010 h	19,25	0,19
C1311120	Pala carregadora s/,mitjana,s/,pneumàtics 117kW			0,070 h	56,03	3,92
Total arrodonit =						4,11 €
1.2	m3	Excavació rasa/pou h<=1,5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.mec.				
		Excavació de rases i pous de fins a 1,5 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió				
A0140000	Manobre			0,400 h	19,25	7,70
C1315010	Retroexcavadora petita			0,300 h	42,27	12,68
Total arrodonit =						20,38 €
1.3	m3	Transp.terres,abocador controlat,dúmp per transp.,carreg.manuals				
		Transport de terres sobrants a abocador controlat, amb dúmper per a transports i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans manuals, taxes incloses.				
C1505120	Dúmp per 1,5t,hidràulic			0,700 h	25,29	17,70
taxes	taxes abocador			1,000 u	9,50	9,50
Total arrodonit =						27,20 €
1.4	m3	Subbase tot-u art.,estesa+picon.95%PM				
		Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM. En zones ocupades per les voreres.				
A0140000	Manobre			0,060 h	19,25	1,16
B0111000	Aigua			0,050 m3	1,11	0,06
B0372000	Tot-u art.			1,000 m3	20,48	20,48
C1331100	Motoanivelladora petita			0,040 h	56,95	2,28
C13350C0	Corró vibratori autopropulsat, 12-14t			0,030 h	66,20	1,99
C1502E00	Camió cisterna 8m3			0,030 h	42,60	1,28
Total arrodonit =						27,25 €
1.5	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió				
		Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió				
A0122000	Oficial 1a paleta			0,080 h	23,02	1,84
A0140000	Manobre			0,150 h	19,25	2,89
B06NLA2C	Formigó neteja HL-150/P/20			0,100 m3	62,50	6,25
Total arrodonit =						10,98 €
1.6	m2	Solera formigó HA-25/P/20/I,g=15cm				
		Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 10 cm. inclos mallasso diàmetre 10 de 15x15, amb separadors sobre la capa de tot-u inclòs encofrat.				
A0122000	Oficial 1a paleta			0,110 h	23,02	2,53
A0140000	Manobre			0,240 h	19,25	4,62
B065910C	Formigó HA-25/P/20/I,>=250kg/m3 ciment			0,150 m3	70,59	10,59
A%AUX001	Despeses auxiliars mà d'obra			1,500 %s /	7,15	0,11
E9Z4AA16	Armadura pl·llosa form. AP500T, malla el.b/corrug.ME 15x15cm,D			1,000 m2	3,04	3,04

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 1 : URBANITZACIO DE L'ENTORN BLOC DE NINXOLS

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Total arrodonit =						20,89 €
1.7	m	Canalització POLIPROPILE+reixa.				
		suministre i col·locació de canalització amb tubs de POLIPROPILE+reixa de fundició D-400 de Benito Arno e Hijos de referencia CPRF 110 de 140mm d'ample de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriments de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I				
A0121000		Oficial 1a		0,010 h	23,02	0,23
A0140000		Manobre		0,010 h	19,25	0,19
B064300C		Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment		0,060 m3	64,56	3,87
BG22TH10		Canal de POLIPROPILE+reixa		1,000 m	10,60	10,60
Total arrodonit =						14,89 €
1.8	m	Tub de PVC de 120 xarxa aigües pluvials				
		Suministre i col·locació de tub de PVC de diàmetre 120 en formació xarxa de desguàs i recollida d'aigües pluvials inclosos tots els elements especials per al seu correcte funcionament.				
A012J000		Oficial 1a lampista		0,360 h	23,78	8,56
A013J000		Ajudant lampista		0,180 h	20,41	3,67
BD13119B		Tub PVC-U paret massissa, àrea aplicació B, DN=32mm, llarg.=5m,		1,000 m	2,97	2,97
BDW3B100		Accessori genèric p/tub PVC, D=120mm		2,000 u	0,68	1,36
BDY3B100		Element munt. p/tub PVC, D=120mm		2,000 u	0,01	0,02
Total arrodonit =						16,58 €
1.9	u	Pou D=100cm, h=2,8m, solera+llamb.HM-20P/20/I, maó calat 14cm, a				
		Pou circular de diàmetre 90 cm, de 2,8 m de fondària, amb solera amb llambordins sobre llit de formigó HM-20P/20/I, paret de tub de formigó precomprimit, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm, emplenat de grav a seca, inclou moviment de terres.				
FDB37460		Solera llamb.sob./llit form. HM-20/P/20/I g=15cm, planta 1,2x1		1,000 u	106,40	106,40
FDD1A529		tub de formigó precomprimit		2,800 m	245,97	688,72
FDDZ3154		Bast.+tapa,p/pou reg., fosa grisa, D=70cm, pes=145kg, col.mort.		1,000 u	92,29	92,29
FDDZ51D9		Graó p/pou reg.ferro colat nod.200x200x200mm, 1,7kg, col.1:0,5		10,000 u	16,46	164,60
grav		grav a seca		1,000 m3	4,00	4,00
movim		Moviment de terres		1,000 m3	7,30	7,30
Total arrodonit =						1.063,31 €
1.10	m2	Paviment panot vorera gris, 20x20x2,5cm, preu alt, col.est.sorr				
		Paviment per a vorera a base de peces prefabricades de la casa THORO de dimensions 60x40x5 cm, preu alt, col·locades a trencajunt i agafades amb morter de cpa 1:4				
A0122000		Oficial 1a paleta		0,450 h	23,02	10,36
A0140000		Manobre		0,300 h	19,25	5,78
B0111000		Aigua		0,010 m3	1,11	0,01
B0312500		Sorra pedra granit. 0-3,5 mm		0,040 t	19,94	0,80
B0512401		Ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L 32,5R, sacs		0,000 t	105,75	0,00
B9E11200		peça de la casa THORO		1,000 m2	15,48	15,48
Total arrodonit =						32,43 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 1 : URBANITZACIO DE L'ENTORN BLOC DE NINXOLS

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
1.11	m	Rigola ampli.=20cm, peces form., 40x20cm, g=7cm, col. mort. 1:2:10 Rigola prefabricada especial de la casa THORO de 20 cm d'amplària inclosa col·locació amb morter cpa 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i anivellació cantonera.				
A012N000		Oficial 1a d'obra pública		0,600 h	23,02	13,81
A0140000		Manobre		0,600 h	19,25	11,55
B0111000		Aigua		0,100 m3	1,11	0,11
B0512401		Ciment portland+fill. calc. CEM II/B-L 32,5R, sacs		0,100 t	105,75	10,58
B97526D1		Peça form. casa THORO		2,500 u	3,78	9,45
D070A4D1		Morter mixt ciment portland+fill. calc. CEM II/B-L, calç, sorra		0,010 m3	110,96	1,11
A%AUX001		Despeses auxiliars mà d'obra		1,500 %s /	25,36	0,38
				Total arrodonit =		46,99 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 2 : CONSTRUCCIÓ DE DOS BLOCS DE NINXOLS

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
2.1	m3	Formigó p/llosa fonam. HA-25/B/20/IIa, bomba				
		Formigó per a lloses de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba i doble capa de mallasso diàmetre 10 de 15x15 abocat amb cubilot de 40cm de gruix, inclòs anivellat i ranura central de la cambra hiperbàrica tallat amb mitjans mecànics.				
A0122000		Oficial 1a paleta		1,000 h	23,02	23,02
A0140000		Manobre		1,000 h	19,25	19,25
B065960B		Formigó HA-25/B/20/IIa, >=275kg/m3 ciment		1,000 m3	77,14	77,14
C1701100		Camió bomba formigonar		0,080 h	156,75	12,54
A%AUX001		Despeses auxiliars mà d'obra		1,500 %s /	42,27	0,63
Total arrodonit =						132,58 €
2.2	kg	Armadura p/llosa fonam. AP500S barres corrug.				
		Armadura per a lloses de fonaments AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 formant una riostra perimetral a base de 6 diàmetres 16/50 1 secció 0.40x0.40 inclòs esperes a base de diàmetres 16 per murs laterals.				
A0124000		Oficial 1a ferrallista		0,010 h	23,02	0,23
A0134000		Ajudant ferrallista		0,010 h	20,44	0,20
B0A14200		Filferro recuit, D=1,3mm		0,010 kg	1,08	0,01
D0B2A100		Acer b/corrug. obra man. taller B500S		1,000 kg	1,04	1,04
A%AUX001		Despeses auxiliars mà d'obra		1,500 %s /	0,43	0,01
Total arrodonit =						1,49 €
2.3	m3	Mur vist formigó. h<=3m, g<=30cm, HA-25/B/20/IIa, col. bomba, a				
		Mur de formigó armat per anar vist amb encofrat fenòlic incòs cantejat cantells a base de formigó armat HA-25 i doble capa de mallasso de diàmetre 10 i 15x15 de 3 m d'alçària com a màxim i fins a 30 cm de gruix, de formigó HA-25/B/20/IIa, abocat amb bomba, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, segons detalls de projecte.				
E32515H4		Formigó p/murs cont., h<=3m, HA-25/B/20/IIa, bomba		1,800 m3	98,97	178,15
E32B300P		Armadura p/murs cont. AP500S barres corrug., h<=3m		100,000 kg	1,49	149,00
E32D1A03		Muntatge+desm. 1 cara encofrat, plafó vist		10,000 m2	27,38	273,80
Total arrodonit =						600,95 €
2.4	m2	Tancaments ninxols blocs formigo rebocats				
		Tancaments dels ninxols a base de bloc de morter de formigó de 500x200x90 mm, de la casa PALAU o similar, col·locat amb morter de cpa 1:4 inclòs revoc interior a bona vista.				
A012N000		Oficial 1a d'obra pública		0,440 h	23,02	10,13
A0140000		Manobre		0,250 h	19,25	4,81
B0E244B6		Bloc foradat morter ciment, llis 400x200x110mm, c.vista, gris, c		12,140 u	0,78	9,47
D070A4D1		Mortor mixt ciment portland+fill. calc. CEM II/B-L, calç, sorra		0,010 m3	110,96	1,11
A%AUX001		Despeses auxiliars mà d'obra		2,500 %s /	14,94	0,37
reboc		Revoc interior		1,000 pa	6,00	6,00
Total arrodonit =						31,89 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 2 : CONSTRUCCIÓ DE DOS BLOCS DE NINXOLS

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
2.5	m2	Envà fàb.ceràm.1full 700x500x60mm,aplatat placa guix lamin. Formació de la base de la solera dels ninxols a base d'enxapat de rajol de supermaó de 50x20x7cm. recolzats sobre les parets de bloc i agafats amb morter cpa 1:4				
E6150B4L		Envà g=60mm 700x500x60mm,p/revestir,LD,I UNE-EN 771-1,col.ad		1,000 m2	12,14	12,14
E83ER300		Trasdossat pl.guix lam. A,g=12,5mm,pasta estesa guix amb add		1,000 m2	9,03	9,03
				Total arrodonit =		21,17 €
2.6	m2	Solera formigó HM-20/P/20/I,g=10cm Solera de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 10 cm sobre ninxols estesa sobre l'enxapat de supermaó amb pendent del 1% cap a l'interior				
A0122000		Oficial 1a paleta		0,300 h	23,02	6,91
A0140000		Manobre		0,300 h	19,25	5,78
B064300C		Formigó HM-20/P/20/I,>=200kg/m3 ciment		0,200 m3	64,56	12,91
				Total arrodonit =		25,60 €
2.7	ml	Formació de montants de pedra de la Floresta Formació de montants de pedra de la Floresta en la formació de la façana dels ninxols a base de peces de secció 30x12cm inclòs encaixos amb les llindes i muntatge i llindes de pedra de la Floresta e la formació de la façana dels ninxols a base de peces de secció 15x12 inclòs encaixos en els muntants i topes d'acer inoxidable.				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		6.901,97 €
2.8	ml	Col·locació de remat i coronació de cada façana Col·locació de remat i coronació de cada façana del bloc de peces de pedra de la Floresta de secció 15x20 inclòs muntatge i fixació amb morter				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		72,00 €
2.9	u	Reixa de ventilació Reixa de ventilació de gasos de 0.40x0.40cm, filtre de carbó incorporat i cambra hipervàrica amb sosa caustica, inclosa capa de graveta solta.				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		380,00 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 3 : COBERTA I ACABATS BLOCS DE NINXOLS

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
3.1	m3	Cèrcol form.p/revestir,HA-25/B/10/l,col.bomba,armadura AP500				
		Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/l abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3				
E45817C4		Formigó p/cèrcol, HA-25/B/10/l,abocat bomba		1,000 m3	103,79	103,79
E4B83000		Arm.cèrcols AP500S barres corrug.		80,000 kg	1,49	119,20
E4D8D500		Muntatge+desmunt. encofrat tauler,p/cèrcol recte		6,000 m2	46,30	277,80
Total arrodonit =						500,79 €
3.2	m2	Coberta inv.n/trans.form.cel·lular+separ.+LBM(SBS)-40-FP 160				
		Coberta invertida no transitable amb pendents de formigó cel·lular, capa separadora, impermeabilització amb una membrana d'una làmina de densitat superficial 3,8 kg/m2 amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP de 160 g/m2, capa separadora amb geotèxtil i acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera				
E5113351		Acabat terrat, capa prot.palet riera D=16-32mm,g=5cm,s/adh.		1,100 m2	5,26	5,79
E5Z15N40		Formació pendents form.cel·lular 300kg/m3 g=15cm		1,200 m2	13,55	16,26
E71387LK		Membrana PN-1, 1là., 3,8kg/m2, LBM(SBS)-40-FP-160g/m2		1,100 m2	15,45	17,00
E7B111A0		Geotèxtil feltre PP no teix. lligat mecàn. 100-110g/m2,s/adh		1,100 m2	2,22	2,44
Total arrodonit =						41,49 €
3.3	m	Escopidor ampl.=30cm,pedra calcària nacio.,buxardada,preu a				
		Escopidor de 60 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb acabat pulit, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l				
A0122000		Oficial 1a paleta		0,480 h	23,02	11,05
A0140000		Manobre		0,400 h	19,25	7,70
B0G17B0D		Pedra calcària nacio. preu alt,g=30mm forat.+4are		0,600 m2	59,23	35,54
D070A4D1		Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L, calç, sorra		0,100 m3	110,96	11,10
Total arrodonit =						65,39 €
3.4	m	Baixant tub PVC,DN=110				
		Baixant de tub de PVC, de diàmetre nominal 90 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides				
A0127000		Oficial 1a col·locador		0,440 h	23,02	10,13
A0137000		Ajudant col·locador		0,220 h	20,44	4,50
BD13177B		Tub PVC-U paret massissa, àrea aplicació B,DN=110mm, llarg.=3m		1,000 m	3,66	3,66
BD1Z4200		Brida p/tub PP,D=75-110mm		1,000 u	2,10	2,10
Total arrodonit =						20,39 €
3.5	m2	Tancaments ninxols blocs formigo rebocats				
		Tancaments dels ninxols a base de bloc de morter de formigó de 500x200x90 mm, de la casa PALAU o similar, col·locat amb morter de cpa 1:4 inclòs revoc interior a bona vista.				
A012N000		Oficial 1a d'obra pública		0,440 h	23,02	10,13
A0140000		Manobre		0,250 h	19,25	4,81
B0E244B6		Bloc foradat morter ciment, llis 400x200x110mm, c.vista, gris, c		12,140 u	0,78	9,47
D070A4D1		Mortor mixt ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L, calç, sorra		0,010 m3	110,96	1,11
A%AUX001		Despeses auxiliars mà d'obra		2,500 %s /	14,94	0,37
reboc		Revoc interior		1,000 pa	6,00	6,00

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 3 : COBERTA I ACABATS BLOCS DE NINXOLS

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
Total arrodonit =						31,89 €
3.6	m2	Arrebossat bona vista,vert.int.,h<3m,morter ciment 1:6,remol				
Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra, remolinat						
A0122000		Oficial 1a paleta		0,460 h	23,02	10,59
A0140000		Manobre		0,230 h	19,25	4,43
D0701641		Morter ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra gra		0,020 m3	81,22	1,62
A%AUX001		Despeses auxiliars mà d'obra		2,500 %s /	15,02	0,38
Total arrodonit =						17,02 €
3.7	m3	Jàssera form.cantell,encof.vist,HA-25/B/10/I,col.bomba,ar				
Jàssera de formigó armat de cantell, amb encofrat fenolic per anar acabat vist, amb una quantia de 5 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 150 kg/m3, incloosa part proporcional de montats verticals vistos en una sola peça.						
E45317C4		Formigó p/bigà, HA-25/B/10/I, bomba		1,000 m3	103,79	103,79
E4B35000		Arm.fonament AP500S barres corrug.		200,000 kg	1,49	298,00
E4D3D503		Muntatge+desmunt.encofrat tauler,p/bigà recta,h<=3m		5,000 m2	27,20	136,00
E32D1A03		Muntatge+desm.1 cara encofrat,plafó vist		6,000 m2	27,38	164,28
montats		Montants verticals vistos		2,000 u	400,00	800,00
Total arrodonit =						1.502,07 €
3.8	u	Tapes de pedra natural o de formigó de 3cm				
Tapes de pedra natural o de formigó de 3cm de gruix inc'òs ganxos de subjecció d'acer inoxidable.						
(Sense descomposició)						
Total arrodonit =						9,00 €
3.9	u	Plaques de numeració dels ninxols				
Plaques de numeració dels ninxols unificats de bronze i del mateix tipus que els existents inclòs col·locació.						
(Sense descomposició)						
Total arrodonit =						13,00 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 4 : VARIS

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
4.1	pa	Reconstrucció de les terres i gespa de l'entorn Reconstrucció de les terres i gespa de l'entorn afectat per l'intervenció inclòs desplaçament font pública i instal·lacions existents.				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		3.680,00 €
4.2	u	Part proporcional de partida d'abonament íntegre en concepte de seguretat i salut Elements per al compliment de la normativa de seguretat i salut vigent. Repercussió d'armotització en la despesa de material col·lectiu i personal adient a qualsevol obra: Farmaciola, casc, guants, ulleres, cinturons, calçat, etc. i en la despesa d'elements especials de protecció: Lones, xarxes etc. segons indicacions de l'estudi de seguretat i salut o, en el seu defecte l'estudi bàsic; i sempre segons el pla de seguretat realitzat pel constructor (valor aproximat), inclou redacció del pla de seguretat.				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		2.389,27 €
4.3	u	Part proporcional d'assaigs de materials segons programa Assaigs de materials segons programa de control de qualitat.				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		480,00 €
4.4	pa	Imprevistos Imprevistos a justificar en obra				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		1.300,00 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 5 : OBERTURA PAS COMUNICACIÓ NTRA. SRA. MONT SERRAT

Quadre de Preus Descompostos

NUM	UT	RESUM	COEF.	QUANTITAT	PREU	IMPORT
5.1	pa	Enderroc de 4 nínxols apaïrats Desmuntatge de llosanes, pedra aplacada en formació nínxols excepte arc perimetral exterior				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		1.460,00 €
5.2	pa	Enderroc i reforç paret tancament S.Crist Enderroc parcial paret de tancament departament de Sant Crist i execució jassera-dintell de pas				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		1.740,00 €
5.3	pa	Formació tram d'escales Formació de 8 escales de comunicació per salvar un desnivell de 1.45m. entre els dos departaments				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		5.875,00 €
5.4	pa	Rehabilitació obra de fabrica i revestiments Rehabilitació obra de fabrica i revestiments paret arc de pas				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		1.600,00 €
5.5	pa	Reurbanitzacio paviment Reurbanitzacio paviment malmés en l'intersecció de les escales amb l'àmbit de l'intervenció				
				(Sense descomposició)		
				Total arrodonit =		1.019,90 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 1 : URBANITZACIO DE L'ENTORN BLOC DE NINXOLS

Pressupost (Valoracions Capítols)

NUM	UT	RESUM	COEF.	MED. ACUM.	PREU	IMPORT
1.1	m3	Excavació soterr.+càrr.h<=3m,terreny compact.,m.mec.,càrrega Excavació de terres per a buidada de soterrani, de fins a 3 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió		59,130	4,11	243,02
1.2	m3	Excavació rasa/pou h<=1,5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.mec. Excavació de rases i pous de fins a 1,5 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió		5,160	20,38	105,16
1.3	m3	Transp.terres,abocador controlat,dúmper transp.,carreg.manuals Transport de terres sobrants a abocador controlat, amb dúmper per a transports i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans manuals, taxes incloses.		73,930	27,20	2.010,90
1.4	m3	Subbase tot-u art.,estesa+picon.95%PM Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM. En zones ocupades per les voreres.		9,470	27,25	258,06
1.5	m2	Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió		68,200	10,98	748,84
1.6	m2	Solera formigó HA-25/P/20/I,g=15cm Solera de formigó HA-25/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 10 cm. inclos mallasso diàmetre 10 de 15x15, amb separadors sobre la capa de tot-u inclòs encofrat.		49,500	20,89	1.034,06
1.7	m	Canalització POLIPROPILE+reixa. suministre i col·locació de canalització amb tubs de POLIPROPILE+reixa de fundició D-400 de Benito Arno e Hijos de referencia CPRF 110 de 140mm d'ample de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I		15,300	14,89	227,82
1.8	m	Tub de PVC de 120 xarxa aigües pluvials Suministre i col·locació de tub de PVC de diàmetre 120 en formació xarxa de desguàs i recollida d'aigües pluvials inclosos tots els elements especials per al seu correcte funcionament.		21,000	16,58	348,18
1.9	u	Pou D=100cm,h=2,8m,solera+llamb.HM-20P/20/I,maó calat 14cm,a Pou circular de diàmetre 90 cm, de 2,8 m de fondària, amb solera amb llambordins sobre llit de formigó HM-20P/20/I, paret de tub de formigó precomprimit, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm, emplenat de grava seca, inclou moviment de terres.		1,000	1.063,31	1.063,31
1.10	m2	Paviment panot vorera gris,20x20x2,5cm,preu alt,col.est.sorr Paviment per a vorera a base de peces prefabricades de la casa THORO de dimensions 60x40x5 cm, preu alt, col·locades a trencajunt i agafades amb morter de cpa 1:4		45,900	32,43	1.488,54
1.11	m	Rigola ampl.=20cm,peces form.,40x20cm,g=7cm,col.mort 1:2:10 Rigola prefabricada especial de la casa THORO de 20 cm d'amplària inclosa col·locació amb morter cpa 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i anivellació cantonera.		18,200	46,99	855,22
TOTAL Capítol 1 :					8.383,11 €	

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 2 : CONSTRUCCIÓ DE DOS BLOCS DE NINXOLS

Pressupost (Valoracions Capítols)

NUM	UT	RESUM	COEF.	MED. ACUM.	PREU	IMPORT
2.1	m3	Formigó p/llosa fonam. HA-25/B/20/IIa, bomba Formigó per a lloses de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba i doble capa de mallasso diametre 10 de 15x15 abocat amb cubilot de 40cm de gruix, inclòs anivellat i ranura central de la cambra hiperbàrica tallat amb mitjans mecànics.		27,280	132,58	3.616,78
2.2	kg	Armadura p/llosa fonam. AP500S barres corrug. Armadura per a lloses de fonaments AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 formant una riostra perimetral a base de 6 diametres 16/50 1 secció 0.40x0.40 inclòs esperes a base de diametres 16 per murs laterals.		1.460,160	1,49	2.175,64
2.3	m3	Mur vist formigó. h<=3m, g<=30cm, HA-25/B/20/IIa, col. bomba, a Mur de formigó armat per anar vist amb encofrat fènolic incòs cantejat cantells a base de formigó armat HA-25 i doble capa de mallasso de diametre 10 i 15x15 de 3 m d'alçària com a màxim i fins a 30 cm de gruix, de formigó HA-25/B/20/IIa, abocat amb bomba, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, segons detalls de projecte.		14,720	600,95	8.845,98
2.4	m2	Tancaments ninxols blocs formigo rebocats Tancaments dels ninxols a base de bloc de morter de formigó de 500x200x90 mm, de la casa PALAU o similar, col·locat amb morter de cpa 1:4 inclòs revoc interior a bona vista.		139,850	31,89	4.459,82
2.5	m2	Envà fàb. ceràm. 1 full 700x500x60mm, aplacat placa guix lamin. Formació de la base de la solera dels ninxols a base d'enxapat de rajol de supermaó de 50x20x7cm. recolzats sobre les parets de bloc i agafats amb morter cpa 1:4		54,000	21,17	1.143,18
2.6	m2	Solera formigó HM-20/P/20/I, g=10cm Solera de formigó HM-20/P/20/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 10 cm sobre ninxols estesa sobre l'enxapat de supermaó amb pendent del 1% cap a l'interior		54,000	25,60	1.382,40
2.7	ml	Formació de montants de pedra de la Floresta Formació de montants de pedra de la Floresta en la formació de la façana dels ninxols a base de peces de secció 30x12cm inclòs encaixos amb les llindes i muntatge i llindes de pedra de la Floresta e la formació de la façana dels ninxols a base de peces de secció 15x12 inclòs encaixos en els muntants i topes d'acer inoxidable.		2,000	6.901,97	13.803,94
2.8	ml	Col·locació de remat i coronació de cada façana Col·locació de remat i coronació de cada façana del bloc de peces de pedra de la Floresta de secció 15x20 inclòs muntatge i fixació amb morter		20,400	72,00	1.468,80
2.9	u	Reixa de ventilació Reixa de ventilació de gasos de 0.40x0.40cm, filtre de carbó incorporat i cambra hipervàrica amb sosa caustica, inclosa capa de graveta solta.		2,000	380,00	760,00
TOTAL Capítol 2 :						37.656,54 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 3 : COBERTA I ACABATS BLOCS DE NINXOLS

Pressupost (Valoracions Capítols)

NUM	UT	RESUM	COEF.	MED. ACUM.	PREU	IMPORT
3.1	m3	Cèrcol form.p/revestir,HA-25/B/10/I,col.bomba,armadura AP500 Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3		5,610	500,79	2.809,43
3.2	m2	Coberta inv.n/trans.form.cel·lular+separ.+LBM(SBS)-40-FP 160 Coberta invertida no transitable amb pendents de formigó cel·lular, capa separadora, impermeabilització amb una membrana d'una làmina de densitat superficial 3,8 kg/m2 amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP de 160 g/m2, capa separadora amb geotèxtil i acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera		21,840	41,49	906,14
3.3	m	Escopidor ampl.=30cm,pedra calcària nacio.,buiardada,preu a Escopidor de 60 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb acabat pulit, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l		20,400	65,39	1.333,96
3.4	m	Baixant tub PVC,DN=110 Baixant de tub de PVC, de diàmetre nominal 90 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides		3,720	20,39	75,85
3.5	m2	Tancaments ninxols blocs formigo rebocats Tancaments dels ninxols a base de bloc de morter de formigó de 500x200x90 mm, de la casa PALAU o similar, col·locat amb morter de cpa 1:4 inclòs revoc interior a bona vista.		8,160	31,89	260,22
3.6	m2	Arrebossat bona vista,vert.int.,h<3m,mortier ciment 1:6,remol Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra, remolinat		8,160	17,02	138,88
3.7	m3	Jàssera form.cantell,encof.vist,HA-25/B/10/I,col.bomba,ar Jàssera de formigó armat de cantell, amb encofrat fenolíc per anar acabat vist, amb una quantia de 5 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 150 kg/m3, incloosa part proporcional de montats verticals vistos en una sola peça.		1,980	1.502,07	2.974,10
3.8	u	Tapes de pedra natural o de formigó de 3cm Tapes de pedra natural o de formigó de 3cm de gruix inclosos ganxos de subjecció d'acer inoxidable.		40,000	9,00	360,00
3.9	u	Plaques de numeració dels ninxols Plaques de numeració dels ninxols unificats de bronze i del mateix tipus que els existents inclòs col·locació.		20,000	13,00	260,00
TOTAL Capítol 3 :					9.118,58 €	

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 4 : VARIS

Pressupost (Valoracions Capítols)

NUM	UT	RESUM	COEF.	MED. ACUM.	PREU	IMPORT
4.1	pa	Reconstrucció de les terres i gespa de l'entorn		1,000	3.680,00	3.680,00
		Reconstrucció de les terres i gespa de l'entorn afectat per l'intervenció inclòs desplaçament font pública i instal·lacions existents.				
4.2	u	Part proporcional de partida d'abonament íntegre en concepte de seguretat i		1,000	2.389,27	2.389,27
		Elements per al compliment de la normativa de seguretat i salut vigent. Repercussió d'armatització en la despesa de material col·lectiu i personal adient a qualsevol obra: Farmaciola, casc, guants, ulleres, cinturons, calçat, etc. i en la despesa d'elements especials de protecció: Lones, xarxes etc. segons indicacions de l'estudi de seguretat i salut o, en el seu defecte l'estudi bàsic; i sempre segons el pla de seguretat realitzat pel constructor (valor aproximat), inclou redacció del pla de seguretat.				
4.3	u	Part proporcional d'assaigs de materials segons programa		1,000	480,00	480,00
		Assaigs de materials segons programa de control de qualitat.				
4.4	pa	Imprevistos		1,000	1.300,00	1.300,00
		Imprevistos a justificar en obra				
TOTAL Capítol 4					:	7.849,27 €

Pressupost : NINXOLS FILA UNICA AL DEPT. DE SANT CRIST CEM. LLEIDA

Capítol 5 : OBERTURA PAS COMUNICACIÓ NTRA. SRA. MONT SERRAT

Pressupost (Valoracions Capítols)

NUM	UT	RESUM	COEF.	MED. ACUM.	PREU	IMPORT
5.1	pa	Enderroc de 4 nínxols apaïrats Desmuntatge de llosanes, pedra aplacada en formació nínxols excepte arc perimetral exterior		1,000	1.460,00	1.460,00
5.2	pa	Enderroc i reforç paret tancament S.Crist Enderroc parcial paret de tancament departament de Sant Crist i execució jassera- dintell de pas		1,000	1.740,00	1.740,00
5.3	pa	Formació tram d'escales Formació de 8 escales de comunicació per salvar un desnivell de 1.45m. entre els dos departaments		1,000	5.875,00	5.875,00
5.4	pa	Rehabilitació obra de fabrica i revestiments Rehabilitació obra de fabrica i revestiments paret arc de pas		1,000	1.600,00	1.600,00
5.5	pa	Reurbanització paviment Reurbanització paviment malmés en l'intersecció de les escales amb l'àmbit de l'intervenció		1,000	1.019,90	1.019,90
TOTAL Capítol 5					:	11.694,90 €

Pressupost : Costos Directes

Capítol 1 : URBANITZACIO DE L'ENTORN BLOC DE NINXOLS

Amidaments de pressupost

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
1.1 m3 Excavació soterr.+càrr.h<=3m,terreny compact.,m.mec.,càrrega					
Excavació de terres per a buidada de soterrani, de fins a 3 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió					
	1,00	21,50	5,50	0,50	59,130
Total amidament 1.1 : m3					59,130
1.2 m3 Excavació rasa/pou h<=1,5m,terr.compact.,m.mec.,càrr.mec.					
Excavació de rases i pous de fins a 1,5 m de fondària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica sobre camió					
	1,00	21,50	0,40	0,60	5,160
Total amidament 1.2 : m3					5,160
1.3 m3 Transp.terres,abocador controlat,dúmp per transp.,carreg.manuals					
Transport de terres sobrants a abocador controlat, amb dúmp per per a transports i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans manuals, taxes incloses.					
	1,00	73,93			73,930
Total amidament 1.3 : m3					73,930
1.4 m3 Subbase tot-u art.,estesa+picon.95%PM					
Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95 % del PM. En zones ocupades per les voreres.					
	2,00	2,70	5,50	0,25	7,430
	1,00	3,70	5,50	0,10	2,040
Total amidament 1.4 : m3					9,470
1.5 m2 Capa neteja+anivell. g=10cm,HL-150/P/20/camió					
Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix de formigó HL-150/P/20 de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió					
	2,00	6,20	5,50		68,200
Total amidament 1.5 : m2					68,200
1.6 m2 Solera formigó HA-25/P/20/l,g=15cm					
Solera de formigó HA-25/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del					

Pressupost : Costos Directes

Capítol 1 : URBANITZACIO DE L'ENTORN BLOC DE NINXOLS

Amidaments de pressupost

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
granulat 20 mm, de gruix 10 cm. inclos mallasso diametre 10 de 15x15, amb separadors sobre la capa de tot-u inclòs encofrat.					
	2,00	2,70	5,50		29,700
	2,00	1,80	5,50		19,800
Total amidament 1.6 : m2					49,500
1.7 m Canalització POLIPROPILE+reixa.					
suministre i col·locació de canalització amb tubs de POLIPROPILE+reixa de fundició D-400 de Benito Arno e Hijos de referencia CPRF 110 de 140mm d'ample de 90 mm de diàmetre nominal, de doble capa, i dau de recobriment de 30x20 cm amb formigó HM-20/P/20/I					
	3,00	5,10			15,300
Total amidament 1.7 : m					15,300
1.8 m Tub de PVC de 120 xarxa aigües pluvials					
Suministre i col·locació de tub de PVC de diàmetre 120 en formació xarxa de desguàs i recollida d'aigües pluvials inclosos tots els elements especials per al seu correcte funcionament.					
	2,00	10,50			21,000
Total amidament 1.8 : m					21,000
1.9 u Pou D=100cm,h=2,8m,solera+llamb.HM-20P/20/I,maó calat 14cm,a					
Pou circular de diàmetre 90 cm, de 2,8 m de fondària, amb solera amb llambordins sobre llit de formigó HM-20P/20/I, paret de tub de formigó precomprimit, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm, emplenat de grava seca, inclou moviment de terres.					
	1,00				1,000
Total amidament 1.9 : u					1,000
1.10 m2 Paviment panot vorera gris,20x20x2,5cm,preu alt,col.est.sorr					
Paviment per a vorera a base de peces prefabricades de la casa THORO de dimensions 60x40x5 cm, preu alt, col·locades a trencajunt i agafades amb morter de cpa 1:4					
	2,00	2,70	5,10		27,540
	2,00	1,80	5,10		18,360

Pressupost : Costos Directes

Capítol 1 : URBANITZACIO DE L'ENTORN BLOC DE NINXOLS

Amidaments de pressupost

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
Total amidament 1.10 : m2					45,900
1.11 m Rigola ampl.=20cm,peces form.,40x20cm,g=7cm,col.mort.1:2:10					
Rigola prefabricada especial de la casa THORO de 20 cm d'amplària inclosa col·locació amb morter cpa 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i anivellació cantonera.					
	4,00	2,70			10,800
	2,00	3,70			7,400
Total amidament 1.11 : m					18,200

Pressupost : Costos Directes

Capítol 2 : CONSTRUCCIÓ DE DOS BLOCS DE NINXOLS

Amidaments de pressupost

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
2.1 m3 Formigó p/llosa fonam.HA-25/B/20/IIa,bomba					
Formigó per a lloses de fonaments, HA-25/B/20/IIa, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat amb bomba i doble capa de mallasso diàmetre 10 de 15x15 abocat amb cubilot de 40cm de gruix, inclòs anivellat i ranura central de la cambra hiperbàrica tallat amb mitjans mecànics.					
	2,00	6,20	5,50	0,40	27,280
Total amidament 2.1 : m3					27,280
2.2 kg Armadura p/llosa fonam. AP500S barres corrug.					
Armadura per a lloses de fonaments AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm ² formant una riostra perimetral a base de 6 diàmetres 16/50 1 secció 0.40x0.40 inclòs esperes a base de diàmetres 16 per murs laterals.					
	4,00	6,20	33,49		830,550
	4,00	4,70	33,49		629,610
Total amidament 2.2 : kg					1.460,160
2.3 m3 Mur vist formigó. h<=3m,g<=30cm,HA-25/B/20/IIa,col.bomba,a					
Mur de formigó armat per anar vist amb encofrat fenòlic incòs cantejat cantells a base de formigó armat HA-25 i doble capa de mallasso de diàmetre 10 i 15x15 de 3 m d'alçària com a màxim i fins a 30 cm de gruix, de formigó HA-25/B/20/IIa, abocat amb bomba, armadura AP500 S d'acer en barres corrugades, segons detalls de projecte.					
	4,00	8,00	2,30	0,20	14,720
Total amidament 2.3 : m3					14,720
2.4 m2 Tancaments ninxols blocs formigo rebocats					
Tancaments dels nínxols a base de bloc de morter de formigó de 500x200x90 mm, de la casa PALAU o similar, col·locat amb morter de cpa 1:4 inclòs revoc interior a bona vista.					
	4,00	5,10	1,90		38,760
	24,00	2,60	0,87		54,290
	24,00	2,60	0,75		46,800
Total amidament 2.4 : m2					139,850
2.5 m2 Envà fàb.ceràm.1full 700x500x60mm,aplatat placa guix lamin.					
Formació de la base de la solera dels ninxols a base d'enxapat de rajol de supermaó de 50x20x7cm. recolzats sobre les parets de bloc i agafats amb morter cpa 1:4					

Pressupost : Costos Directes

Capítol 2 : CONSTRUCCIÓ DE DOS BLOCS DE NINXOLS

Amidaments de pressupost

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
	20,00	2,70	1,00		54,000
Total amidament 2.5 : m2					54,000
2.6 m2 Solera formigó HM-20/P/20/l,g=10cm					
Solera de formigó HM-20/P/20/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de gruix 10 cm sobre ninxols estesa sobre l'enxapat de supermaó amb pendent del 1% cap a l'interior					
	20,00	2,70	1,00		54,000
Total amidament 2.6 : m2					54,000
2.7 ml Formació de montants de pedra de la Floresta					
Formació de montants de pedra de la Floresta en la formació de la façana dels ninxols a base de peces de secció 30x12cm inclòs encaixos amb les llindes i muntatge i llindes de pedra de la Floresta e la formació de la façana dels ninxols a base de peces de secció 15x12 inclòs encaixos en els muntants i topes d'acer inoxidable.					
	2,00				2,000
Total amidament 2.7 : ml					2,000
2.8 ml Col·locació de remat i coronació de cada façana					
Col·locació de remat i coronació de cada façana del bloc de peces de pedra de la Floresta de secció 15x20 inclòs muntatge i fixació amb morter					
	4,00	5,10			20,400
Total amidament 2.8 : ml					20,400
2.9 u Reixa de ventilació					
Reixa de ventilació de gasos de 0.40x0.40cm, filtre de carbó incorporat i cambra hipervàrica amb sosa caustica, inclosa capa de graveta solta.					
Total amidament 2.9 : u					2,000

Pressupost : Costos Directes

Capítol 3 : COBERTA I ACABATS BLOCS DE NINXOLS

Amidaments de pressupost

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
3.1 m3 Cèrcol form.p/revestir,HA-25/B/10/I,col.bomba,armadura AP500					
Cèrcol de formigó armat, per a revestir amb una quantia d'encofrat 6 m2/m3, formigó HA-25/B/10/I abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 80 kg/m3					
	8,00	5,10	0,30	0,30	3,670
	8,00	2,70	0,30	0,30	1,940
Total amidament 3.1 : m3					5,610
3.2 m2 Coberta inv.n/trans.form.cel·lular+separ.+LBM(SBS)-40-FP 160					
Coberta invertida no transitable amb pendents de formigó cel·lular, capa separadora, impermeabilització amb una membrana d'una làmina de densitat superficial 3,8 kg/m2 amb làmina de betum modificat LBM (SBS)-40-FP de 160 g/m2, capa separadora amb geotèxtil i acabat de terrat amb capa de protecció de palet de riera					
	4,00	2,60	2,10		21,840
Total amidament 3.2 : m2					21,840
3.3 m Escopidor ampl.=30cm,pedra calcària nacio.,buiardada,preu a					
Escopidor de 60 cm, amb peça de pedra calcària nacional amb acabat pulit, preu alt, de 30 mm de gruix amb forats per a fixacions i aresta viva a les quatre vores, col·locat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l					
	4,00	5,10			20,400
Total amidament 3.3 : m					20,400
3.4 m Baixant tub PVC,DN=110					
Baixant de tub de PVC, de diàmetre nominal 90 mm, incloses les peces especials i fixat mecànicament amb brides					
	2,00	1,86			3,720
Total amidament 3.4 : m					3,720
3.5 m2 Tancaments ninxols blocs formigo rebocats					
Tancaments dels nínxols a base de bloc de morter de formigó de 500x200x90 mm, de la casa PALAU o similar, col·locat amb morter de cpa 1:4 inclòs revoc interior a bona vista.					
	4,00	5,10	0,40		8,160
Total amidament 3.5 : m2					8,160

Pressupost : Costos Directes

Capítol 3 : COBERTA I ACABATS BLOCS DE NINXOLS

Amidaments de pressupost

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
3.6 m2 Arrebossat bona vista,vert.int.,h<3m,morter ciment 1:6,remol					
Arrebossat a bona vista sobre parament vertical interior, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra, remolinat					
	4,00	5,10	0,40		8,160
				Total amidament 3.6 : m2	8,160
3.7 m3 Jàssera form.cantell,encof.vist,HA-25/B/10/l,col.bomba,ar					
Jàssera de formigó armat de cantell, amb encofrat fenolic per anar acabat vist, amb una quantia de 5 m2/m3, formigó HA-25/B/10/l, abocat amb bomba i armadura AP500 S d'acer en barres corrugades amb una quantia de 150 kg/m3, incloosa part proporcional de montats verticals vistos en una sola peça.					
	2,00	5,50	0,90	0,20	1,980
				Total amidament 3.7 : m3	1,980
3.8 u Tapes de pedra natural o de formigó de 3cm					
Tapes de pedra natural o de formigó de 3cm de gruix inc'òs ganxos de subjecció d'acer inoxidable.					
	2,00	20,00			40,000
				Total amidament 3.8 : u	40,000
3.9 u Plaques de numeració dels nínxols					
Plaques de numeració dels nínxols unificats de bronze i del mateix tipus que els existents inclòs col·locació.					
	2,00	10,00			20,000
				Total amidament 3.9 : u	20,000

Pressupost : Costos Directes

Capítol 4 : VARIS

Amidaments de pressupost

	Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
4.1 pa	Reconstrucció de les terres i gespa de l'entorn Reconstrucció de les terres i gespa de l'entorn afectat per l'intervenció inclòs desplaçament font pública i instal·lacions existents.	1,00				1,000
				Total amidament 4.1 : pa		1,000
4.2 u	Part proporcional de partida d'abonament íntegre en concepte de Elements per al compliment de la normativa de seguretat i salut vigent. Repercussió d'armotització en la despesa de material col·lectiu i personal adient a qualsevol obra: Farmaciola, casc, guants, ulleres, cinturons, calçat, etc. i en la despesa d'elements especials de protecció: Lones, xarxes etc. segons indicacions de l'estudi de seguretat i salut o, en el seu defecte l'estudi bàsic; i sempre segons el pla de seguretat realitzat pel constructor (valor aproximat), inclou redacció del pla de seguretat.	1,00				1,000
				Total amidament 4.2 : u		1,000
4.3 u	Part proporcional d'assaigs de materials segons programa Assaigs de materials segons programa de control de qualitat.	1,00				1,000
				Total amidament 4.3 : u		1,000
4.4 pa	Imprevistos Imprevistos a justificar en obra					
				Total amidament 4.4 : pa		1,000

Capítol 5 : OBERTURA PAS COMUNICACIÓ NTRA. SRA. MONTSERRAT

Comentari	Quantitat	Dim 1	Dim 2	Dim 3	Parcial
5.1 pa	Enderroc de 4 nínxols apaïsats				
Desmuntatge de llosanes, pedra aplacada en formació nínxols excepte arc perimetral exterior					
Total amidament 5.1 : pa					1,000
5.2 pa	Enderroc i reforç paret tancament S.Crist				
Enderroc parcial paret de tancament departament de Sant Crist i execució jassera-dintell de pas					
Total amidament 5.2 : pa					1,000
5.3 pa	Formació tram d'escalas				
Formació de 8 escalas de comunicació per salvar un desnivell de 1.45m. entre els dos departaments					
Total amidament 5.3 : pa					1,000
5.4 pa	Rehabilitació obra de fabrica i revestiments				
Rehabilitació obra de fabrica i revestiments paret arc de pas					
Total amidament 5.4 : pa					1,000
5.5 pa	Reurbanitzacio paviment				
Reurbanitzacio paviment malmés en l'intersecció de les escalas amb l'àmbit de l'intervenció					
Total amidament 5.5 : pa					1,000